ClI personai Ocupr.ldonalrnenrc expuesto 

$55,252,350.00 pesos 

Beneficio 4. Ahorro por la eliminación de la sección El de la 

norma vigente sobre el entrenamiento periódico de los [SR y 
Auxiliares. 

$16,485,371.3 pesos 

Beneficio Total Anual: $74,639,993.30 (Setenta y cuatro millones seiscientos 
treinta y nueve mil novecientos noventa y tres pesos, 30/100 
M.N.) 

'El análisis detallado del cálculo de estos beneficios, se encuentran en el AIR de la norma. 

IV. Modificación. 

Derivado de lo expuesto anteriormente, se notifica a la Dirección General de Normas de la Secretaria 
de Economía que, como se puede observar se continúa con el proceso de MODIFICACiÓN de la